КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого созыва
Двадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

От “30”   03  2012 года              №20/1142                            г. Краснодон

О принятии в коммунальную
собственность территориальной
громады г. Краснодона автотранспорта

       В соответствии с порядком, установленным в статьях 3-1,5,13 Закона Украины  «О восстановлении платежеспособности должника или признании его банкротом»,  ст.26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, рассмотрев письмо ликвидатора КП «Краснодонтеплосервис»  № 52 от 01.03.2012г.,  городской совет

РЕШИЛ:

1. Принять   безвозмездно  в     коммунальную       собственность      территориальной     громады   г.Краснодона     следующие     автотранспортные средства:

-   Автомобиль грузовой мусоровоз ГАЗ 53,  1990 года выпуска, государственный номер  ВВ 5259 АН, инвентарный номер 1643,   балансовой стоимостью 0 грн, остаточной стоимостью по состоянию на 01.01.2012г. 0 грн.;

-   Автомобиль бортовой  ГАЗ 53,  1989 года выпуска, государственный номер                          ВВ 5260 АН, инвентарный номер 1460,   балансовой стоимостью 0 грн, остаточной стоимостью по состоянию на 01.01.2012г. 0 грн.;

-   Экскаватор «Борэкс - 2101»,  2004 года выпуска, государственный номер 02659 ВВ, инвентарный номер 106,   балансовой стоимостью 36813 грн, остаточной стоимостью по состоянию на 01.01.2012г. 13499 грн.;
-   Автомобиль УАЗ 31512,  1993 года выпуска, государственный номер ВВС000182, инвентарный номер 13,   балансовой стоимостью 0 грн, остаточной стоимостью по состоянию на 01.01.2012г. 0 грн.;

2.  Определить балансодержателем имущества, указанного в п.1 решения, Краснодонское коммунальное автотранспортное предприятие 032804.
3.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской голова                                                                                               Ю.Б. Баклагов